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Чемпіонат УПЛ
2017/18 19-й тур, Матч №111

Субота, 09.12.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 1°C. Глядачі: 1547

«Верес» Рівне

2 : 2

«Карпати» Львів

31 Бандура Олександр
3 Адамюк Володимир
32 Іщенко Микола
33 Борзенко Сергій (К)
8 Сімінін Сергій
91 Карасюк Роман
10 Морозенко Євген
77 Кобін Василь
43 Западня Артур
7 Степанюк Руслан
9 Сергійчук Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
5 Кучеров Валерій
17 Котляр Антон
42 Пасіч Євгеній
41 Пасіч Геннадій
16 Палагнюк Василь
19 Капаррос Руіс Едгар

Тренер
Вірт Юрій

1 Підківка Роман
94 Мірошніченко Денис
44 Федецький Артем
70 Лобай Іван
9 Гуцуляк Олексій
28 Тіссоне Фернандо Даміан
17 Голодюк Олег (К)
20 Ді Франко
33 Мякушко Сергій
10 Карраскаль
79 Акулінін Леонід

Запасні
23 Мисак Роман
54 Лебеденко Орест
35 Швед Мар'ян
11 Чачуа Амбросій
48 Кльоц Дмитро
93 Дебелко Роман
5 Нестеров Андрій

Тренер
Бойчишин Олег

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Задорожняк Сергій
Офіцер безпеки:
Лєщєнко Ігор
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 19-й тур, Матч №111
Субота, 09.12.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 1°C. Глядачі: 1547

«Верес» Рівне 2 : 2 «Карпати» Львів
10 Морозенко Євген 8'

77 Кобін Василь 14'

77 Кобін Василь 14'

26' 20 Ді Франко

9 Сергійчук Михайло 28'

44' 79 Акулінін Леонід

46' 20 Ді Франко
11 Чачуа Амбросій

8 Сімінін Сергій 56'

60' 10 Карраскаль

61' 17 Голодюк Олег

62' 44 Федецький Артем
35 Швед Мар'ян

70' 11 Чачуа Амбросій

72' 35 Швед Мар'ян

74' 17 Голодюк Олег
48 Кльоц Дмитро

43 Западня Артур
41 Пасіч Геннадій 81'

91 Карасюк Роман
5 Кучеров Валерій 85'

87' 79 Акулінін Леонід

9 Сергійчук Михайло
16 Палагнюк Василь 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


